
' Estado do Cearfi _ ._~1*_o,o&* 1: A
GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU ,-5; ,1»; _;f’¢}_;,Y

CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU ~ 15L
» =3

M/,_,. L ,,L.L,L-E———LLL_,m.0éL.LL ,

L RESULTADO DE_JULGAMEN'1:0 DA LLICITAQAO L
TERMO: DE IHOMOLOGACAOEno PREGAO PRESENCIAL N“ 008/17-PP

I Apos constatada a lregularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)
WASHINGTON LUIZ ALENCAR HOLANDA, HOMOLOGA a adjudicagao referente ao Pregao Presencial n°
008/17-PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado Ada homologagao.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

Item: 00001 - TV DE LED, 58 POLEGADAS TELA PLANA
‘ Quantidade: 2,000 I Unidade de fomecimento: UNIDADE

/x, Situagao: HOMOLOGADO em 21/08/2017

Homologado para: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI
- ME, C.N.P,J. n° l0.628.5 13/0001-03, pelo menor preqo unitario,
no valor de R$ 6.400,000 (Seis Mil, Quatrocentos Reais).

Item: 00002 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR I INTEL CORE I3, NO MINIMO DE 4 GB DE
MEMORIA RAM. I I L
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situagao: HOMOLOGADO em:2 1/08/20 1~7 I

Hornologado para: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI *
- ME, C.N.P.J. n°r l0.628.513/0001-03, pelo menor prego unitario, I
no valor de R$ 2.600,000 (Dois Mil, Seiscentos Reais). A

Item: 00003 - PLACA MULTIGATE DE 15 CANAIS I
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

' Situagtfioi HOMOLOGADO em 21/08/2017

' ‘ Homologado para: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI .
- ME, C.N.P.J. n° l0.628.5l3/0001:-03, pelo menor prego unitario, ~
no valor de R$ 1.830,000 (Um Mil, Oitocentos e Trinta Reais). L

Item: 00004 - TABLET DE 7~POLEGADAS, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 4,4 OU
SUPERIOR, 1 GB MB ‘ A L
Quantidade: 13,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE L

Situagfiot HOMOLOGADO>em 21/08/2017 A

Homologado para: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIQOS EIRELI
- ME, C.N.P.J. n°L 10.628513/0001-03, pelo menor preoo unitario,
no valor de R$ 490,000 (Quatrocentos e Noventa Reais).

Item: 00005 - ROTEADOR WIFI PADRAO DE REDE IEEE 802,1 ln, 802,11 g, 802,11b, [ ~ L
MINIMO 4 PORTAS I L _

I RUA sAo JoA0 EVANGELISTA, N” 459 0-‘PARACURU BEACH‘ E I ‘I 1 L L L



Estado do Cearzi
AL DE PARACURU

RU
L’

-wk:
15.9 q E3:‘- ‘I :'3:.;

A E
Ii

Ir

GOVERNO MIINICIP L
CAMARA MUNICIPAL DE PARACU

N

:1._/.

' ' UNIDADEQuantidade: 1,000 Unidade de fomecimento.

Situaqaoz HOMOLOGADO em 21/08/2017

Homologado para: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI
- ME, C.N.P.J. n° 10.628.513/0001-03, pelo menor prego unitario,
no valor de R$ 150,000 (Cento e Cinquenta Reais). L

Item: 00006 - CABO HDMI l.4V DE 15M DE COMPRIMENTOS COM CONTATOS FOLHEADOS A A
OURO _
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situagao: HOMOLOGADO em 21/08/2017

Homologado para: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI
- ME, C.N.P.J. n° 10.628.513/0001-03, pelo menor preeo unitario,

,,»*<A,L - no valor de R$ 210,000 (Duzentos e Dez Reais). .

Item: 00007; DIVISOR DE SINAL HDMI COM 01 (UMA) ENTRADA E NO MINIMO 02 (DUAS)
SAIDAS. I
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaeaoz HOMOLOGADO em 21/081/2017 A

Homologado- para: INFORCOMP COMERCIODE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI
- ME, C.N.P.J. n° 10.628.5,l 3/0001-03, pelomenor preeo unitario,
no valor de R$ 220,000 (Duzentos e Vinte Reais). I

Item: 00008 - SUPORTE ARTICULADO PARA TELAS DE LED DE 5L8:POLAGADAS DE ACO
CARBONO. » » : I

A Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situagaoz HOMOLOGADO em 21/08/2017 * I

Homologado para: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAISE SDERVICOS EIRELI ‘L
4 - ME, C.N.P.J. n° l0.628.513/0001-03, pelo menor prego unitario, L

L/~\ no valor de R$ 250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais)., *

Item: 00009 - SUPORTE PERSONALIZADO PARA TABLET DE 07 POLEGADAS EM ACRILICO
PRETO 4mm L I
Quantidade: 13,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situagao: HOMOLOGADO em 21/08/2017 ‘ L

ologado para: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI‘
628 513/0001-03, pelo menor prego unitario, .

ta e Cinco Reais).
/’\x ‘

Hom
- ME, C.N.P.J. n° 10. .
no valor de R$ 165,000 (Cento e Sessen L /\

l . 9 I
"/"Jr

WASPHNGTON LUIZ ALE ‘ AlI:1§€LANDA
L PRESEIDENTE

Autoridade Competente L

ELISTA, N” 459 - PARACURU BEACH»

/1:) "\.

RUA sAoJoAo EVANG‘


